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10^ PGS SUMMER CUP LEGA DEI CAMPIONI OVER40 2020-21 DI CALCIO A 7 

COMUNICATO UFFICIALE 5 
 

1. Risultati 
 

Giornata Girone Partita Risultato 

5 Unico  Coar Piaggio – Energisolar Sardegna 5 – 2  

5 Unico  Gli Occasionali – El Carnicero 8 – 3  

5 Unico  Stoke Azz City – Real Mommotti 2 – 0  

 

2. Classifiche Gironi 
 

Girone Unico  PT G V N S GF GS DR 

Coar Piaggio 12 4 4 0 0 15 8 +7 

Gli Occasionali 8 5 2 2 1 25 14 +11 

Stoke Azz City 8 5 2 2 1 15 13 +2 

Genuis 7 4 2 1 1 12 8 +4 

Energisolar Sardegna 6 4 2 0 2 17 16 +1 

El Carnicero 1 4 0 1 3 8 20 -12 

Real Mommotti 0 4 0 0 4 6 19 -13 

 

Leggenda qualificazione Fase a Gironi 

La 1° e la 2° classificata accedono direttamente in Semifinale 

La 3°, 4°, 5° e 6° classificata accedono ai Play Off 

La 7° classificata viene eliminata 

 

3. Classifica Marcatori 
 

Cognome e Nome Squadra di appartenenza Numero gol fatti 

Seidita Massimiliano Stoke Azz City 7 

Pistis Cristian Coar Piaggio 6 

Belfiori Andrea Gli Occasionali 

Danese Matteo 

Danese Paride 

Energisolar Sardegna 5 

Sanna Giancarlo Gli Occasionali 

Deplano Banni Paolo Alessandro Real Mommotti 

Cossu Simone Genuis 4 

Pischedda Alessandro Gli Occasionali 

Frau Francesco 

Zara Isaac 

Coar Piaggio 3 

Magistro Vito Leonardo El Carnicero 

Campagnola Valentino Genuis 

Varsi Emiliano Stoke Azz City 

Siddi Giovanni Coar Piaggio 2 

Batzella Ivan El Carnicero 
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Lecis Massimiliano 

Atzeni Sandro 

Russo Antonio 

Energisolar Sardegna 

Loi Marco Genuis 

Carta Alessandro 

Pigliacampo Marcello 

Torchiani Michele 

Gli Occasionali 

Varsi Simone Stoke Azz City 

Sarritzu Roberto Coar Piaggio 1 

Nioi Maurizio El Carnicero 

Faedda Tommaso 

Felli Fabrizio 

Puddu Valeriano 

Energisolar Sardegna 

Corso Stefano 

Paci Stefano 

Genuis 

Bacialle Domenico 

Castrechini Roberto 

Pintus Piergiorgio 

Gli Occasionali 

Iacomino Stefano Real Mommotti 

De Candia Fabrizio 

De Gregorio Danilo 

Firpo Andrea 

Stoke Azz City 

 

4. Classifica Best Player 
 

Cognome e Nome Squadra di appartenenza Totale Best Player presi 

Seidita Massimiliano Stoke Azz City 3 

Pistis Cristian Coar Piaggio 2 

Cossu Simone Genuis 

Siddi Giovanni 

Zara Isaac 

Coar Piaggio 1 

Atzeni Sandro 

Danese Paride 

Energisolar Sardegna 

Loi Marco Genuis 

Belfiori Andrea 

Pintus Piergiorgio 

Pischedda Alessandro 

Gli Occasionali 

 

5. Classifica Best Goalkeeper 
 

Cognome e Nome Squadra di appartenenza Totale Best Goalkeeper presi 

Campagnola Valentino Genuis 4 

Mascia Maurizio Energisolar Sardegna 2 

Boi Emanuele Gli Occasionali 
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Moi Serafino 

Serra Claudio 

Siddi Giovanni 

Coar Piaggio 1 

Masetti Raffaele El Carnicero 

Pau Corrado Energisolar Sardegna 

Iannuzzio Alessio 

Rais Matteo 

Stoke Azz City 

 

6. Sanzioni Disciplinari 
 

Cognome e Nome Squadra di appartenenza Provvedimento 

Frau Francesco 

Siddi Gianfranco 

Coar Piaggio 1° ammonizione 

Lecis Massimiliano 

Lilliu Claudio 

Magistro Vito Leonardo 

Pitzalis Cristian 

El Carnicero 

Corso Stefano 

Paci Stefano 

Genuis 

Pigliacampo Marcello Gli Occasionali 

Minnai Mirco Stoke Azz City 
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